
NOVIEMBRE

25,734.60
95,265.70

211,181.63
361,595.64
31,959.99
3,480.00

415,468.74
1,144,686.30$      

340.00
2,770.00

68,904.00
61,399.98
30,000.00
12,916.64

176,330.62$         
462.00

6,118.19
20,440.00
15,690.82

287,303.10
31,115.00
1,700.10
8,957.00
4,960.68

376,746.89$         
6,952.09

500.00
58,000.00
8,700.00
9,400.01

56,338.00
9,744.00

149,634.10$         

1,847,397.91$ 
                                                                                                                             

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
DIFUSIÓN POR INTERNET

HOSPEDAJE
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

CONSUMO DE ALIMENTOS

CONSUMO DE ALIMENTOS

INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO
DIFUSIÓN POR INTERNET

DIFUSIÓN POR RADIO
PRENSA
PUBLICIDAD IMPRESA
DIFUSIÓN POR INTERNET

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
DIFUSIÓN POR RADIO
DIFUSIÓN POR INTERNET
CONSUMO DE ALIMENTOS

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

VESTUARIO Y UNIFORMES

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIAL DE LIMPIEZA

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
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