

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	NOVIEMBRE
VESTUARIO Y UNIFORMES	25,734.60
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	95,265.70
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	211,181.63
DIFUSIÓN POR RADIO	361,595.64
PRENSA	31,959.99
PUBLICIDAD IMPRESA	3,480.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	415,468.74
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 1,144,686.30
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	340.00
COMBUSTIBLES	2,770.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	68,904.00
DIFUSIÓN POR RADIO	61,399.98
DIFUSIÓN POR INTERNET	30,000.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,916.64
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	\$ 176,330.62
MATERIAL DE LIMPIEZA	462.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	6,118.19
COMBUSTIBLES	20,440.00
ARRENDAMIENTO DE LAS OFICINAS	15,690.82
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	287,303.10
DIFUSIÓN POR INTERNET	31,115.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,700.10
HOSPEDAJE	8,957.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	4,960.68
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 376,746.89
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	6,952.09
COMBUSTIBLES	500.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	58,000.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	8,700.00
INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO	9,400.01
DIFUSIÓN POR INTERNET	56,338.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	9,744.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 149,634.10
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 1,847,397.91